

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Catanduvas  
Prefeitura Municipal de Catanduvas  
Pregão Eletrônico - PE nº 0020/2022

**COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: Avenida Antônio Borges dos Santos - CEP: 88066400 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3204-4222**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ORGANIZADOR PLÁSTICO POLIPROPILENO BAIXO, CAPACIDADE DE 06 LITROS, COM TAMPAS E TRAVAS (31,8X22,8X13,1), TRANSPARENTE.	0122	RISCHIOTO	62 UN	R\$ 12,98	804,76
0028	CAIXA ORGANIZADORA DE POLIPROPILENO 19,8 LITROS, ALTA COM TAMPAS E TRAVAS (40X29X24), TRANSPARENTE.	0123	RISCHIOTO	70 UN	R\$ 24,00	1.680,00
0030	CAIXA TRAMA EM POLIPROPILENO, COM TAMPAS ENCAIXADAS E ABERTURA NAS LATERAIS, CAPACIDADE MÍNIMA 4,7 LITROS (27,3X18,6X12,8) - COR A DEFINIR.	1110	RISCHIOTO	40 UN	R\$ 13,76	550,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.035,16	

**EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.937.672/0001-41 - Endereço: Rua João Adalgisio Philippi - CEP: 88104630 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98429-6544**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CHALEIRA CRAQUEADA Nº 18 - MATERIAL DA ALÇA BAQUELITE, TAMPAS EM ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 3,0 LITROS.	pato branco	pato branco	14 UN	R\$ 64,30	900,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 900,20	

**Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.499.653/0001-83 - Endereço: RUA SILVINO CIARINI, 257 - CEP: 89705110 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 3444-5907**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	ASSADEIRA LASANHEIRA DE VIDRO TEMPERADO COM TAMPAS - 5 LITROS.	MARINEX	MARINEX	78 UN	R\$ 41,00	3.198,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.198,00	

**Roberto Tessaro & Cia Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10 - Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 3522-1186**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BATEDOR DE AÇO INOX 37,4CM.	UPHOME	MULTILASER	8 UN	R\$ 22,80	182,40
0002	BATEDOR DE OVOS DE METAL COM RASPADOR SILICONE 30CM.	UPHOME	MULTILASER	7 UN	R\$ 11,00	77,00
0003	BULE DE ALUMÍNIO GRANDE Nº 14 - CAPACIDADE MÍNIMO 2,1 LITROS.	TMAC	T-MAC	20 UN	R\$ 27,60	552,00
0005	COLHER DE INOX - 33CM.	csimonagio	simonagio	48 UN	R\$ 7,90	379,20
0006	COLHER DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL - AVULSA, CABO EM POLIPROPILENO. COR A DEFINIR.	simonagio	simonagio	1.426 UN	R\$ 1,30	1.853,80
0007	CONCHA DE INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO.	UPHOME	UPHOME	36 UN	R\$ 11,44	411,84
0009	CUTELO DE AÇO INOX 5 POLEGADAS COM CABO DE POLIPROPILENO.	SIMNONAGIO	SIMONAGIO	17 UN	R\$ 27,90	474,30
0010	ESPÁTULA INOX PARA COZINHA Nº 05, COM CABO DE MADEIRA TRATADA, REBITES DE ALUMÍNIO.	DISSOLE	dissole	19 UN	R\$ 14,90	283,10
0011	ESPÁTULA DE SILICONE E BAMBÚ (1,10X6,0X28CM).	UPHOME	UPHOME	11 UN	R\$ 11,70	128,70
0012	ESPUMADEIRA DE AÇO INOX: DIMENSÕES DO PRODUTO (CXLXA): 335X103X52MM) DIÂMETRO 34CM, ESPESSURA 2,0MM.	UPHOME	UPHOME	37 UN	R\$ 11,20	414,40
0013	FACA DE CHURRASCO DE INOX 5 POLEGADAS COM CABO DE POLIPROPILENO - COR A DEFINIR.	simonagio	simonagio	1.426 UN	R\$ 1,36	1.939,36
0014	FACA INOX 7 POLEGADAS, CABO DE POLIPROPILENO.	simonagio	simonagio	34 UN	R\$ 9,45	321,30



0016	GARFO DE MESA LÂMINA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - COR A DEFINIR.	simonagio	simonagio	1.426 UN	R\$ 1,38	1.967,88
0017	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 4,0 LITROS.	PLASUTIL	PLASUTIL	120 UN	R\$ 14,00	1.680,00
0018	LEITEIRA DE ALUMÍNIO REVESTIMENTO CERÂMICO - 12CM (1 LITRO).	T-MAC	T-MAC	22 UN	R\$ 38,00	836,00
0019	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVA, CAPACIDADE DE 10 LITROS (29,3X41X13,6), MATERIAL PLÁSTICO INJETADO TRANSPARENTE.	PLASUTIL	PLASUTIL	91 UN	R\$ 17,55	1.597,05
0020	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA TRANSPARENTE, MULTIUSO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, CAPACIDADE 11 LITROS (12,6X40,8X29), TRANSPARENTE.	PLASUTIL	PLASUTIL	68 UN	R\$ 17,00	1.156,00
0021	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 28 LITROS, COM TAMPA E TRAVA (56,4X38,5X20,1), MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO.	PLASUTIL	PLASUTIL	68 UN	R\$ 33,10	2.250,80
0024	POTE PLÁSTICO POLIPROPILENO 1,2 LITROS (21X13X7CM), COM TAMPA, TRANSPARENTE.	plasutil	plasutil	300 UN	R\$ 4,90	1.470,00
0025	RALADOR 6 FACES 8,37" EM INOX DE 22CM. MEDIDAS DO PRODUTO: ALTURA DA LÂMINA DE CORTE: 16,8CM LARGURA (MAIOR INFERIOR): 8,2X5,5X5,5CM (MENOR SUPERIOR): 7X5X5CM.	UPHOME	UPHOME	39 UN	R\$ 24,50	955,50
0026	ROLO MASSA MÓVEL 43X5,8CM - MATERIAL MADEIRA (DIÂMETRO 5,8CM, COMPRIMENTO 43CM).	plavale648	plavaler	14 UN	R\$ 15,90	222,60
0027	SALADEIRA FUNDA EM MELAMINA 25CM.	PLASUTIL	PLASUTIL	66 UN	R\$ 32,00	2.112,00
0029	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO BAIXA, CAPACIDADE DE 42 LITROS COM TAMPA E TRAVA.	plasutil	PLASUTIL	32 UN	R\$ 51,00	1.632,00
0031	FACA PARA PÃO - COM LÂMINA EM INOX E CABO EM POLIPROPILENO (21X2,5CM).	simonagio	simonagio	50 UN	R\$ 9,98	499,00
0032	BOTIJÃO TÉRMICO 6 LITROS - PAREDE EXTERNA EM POLIETILENO, ISOLAMENTO EM POLIURETANO E DEMAIS PARTES EM POLIPROPILENO QUE PROPORCIONAM UMA CAPACIDADE TÉRMICA DIFERENCIADA. POSSUI TORNEIRA COM TRAVAMENTO PARA SERVIR, BOCAL SUPERIOR EM TA...(CONFORME EDITAL)	INVICTA	INVICTA	52 UN	R\$ 107,00	5.564,00
0034	BOLEIRA COM TAMPA E PEZINHO REMOVÍVEL - MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, COR A DEFINIR.	plasutil	PLASUTIL	62 UN	R\$ 43,90	2.721,80
0036	PANELA DE ALUMÍNIO Nº 38 COM TAMPA - CAPACIDADE 20 LITROS.	T-MAC	T-MAC	29 UN	R\$ 89,90	2.607,10
0038	CALDEIRÃO DE HOTEL Nº 30, EM ALUMÍNIO - CAPACIDADE 18 LITROS.	T-MAC	T-MAC	27 UN	R\$ 85,00	2.295,00
0039	CANECAS TULIPA DE CERÂMICA, 330ML - COR A DEFINIR.	OXFORD	OXFORD	566 UN	R\$ 14,30	8.093,80
0040	TAÇA DE SOBREMESA SW VIDRO DE 220ML.	nadir	nadir	500 UN	R\$ 6,95	3.475,00
0042	CUIA DE CHIMARRÃO GRANDE, PORONGO NATURAL COM PÉ DE METAL.	GAUCHO	GAUCHO	16 UN	R\$ 59,99	959,84
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 49.112,77</b>	

**SCHUTZ ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.551.960/0001-73 - Endereço: AVENIDA BEIRA RIO, 730 - CEP: 88450000 - UF: SC - Município: Alfredo Wagner - Telefone: (48) 3276-2159**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	FORMA DE BOLO REDONDA Nº 32, EM ALUMÍNIO POLIDO COM ALTO BRILHO (32CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE DE 5,3 LITROS).	nacional	nacional	33 UN	R\$ 23,25	767,25
0037	ASSADEIRA DE BOLO FORMA RETANGULAR, BORDA ALTA DE ALUMÍNIO Nº 04.	nacional	nacional	33 UN	R\$ 19,95	658,35
0041	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO GROSSO Nº 45, CAPACIDADE DE 31,5 LITROS.	nacional	nacional	8 UN	R\$ 143,90	1.151,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.576,80</b>	

**SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80 - Endereço: PÇA. CEZARIO ALVIM 110 D - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3551-3894**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CORTADOR DE PIZZA INOX COM CABO POLIPROPILENO.	Ref: 3781, inox C/cabo plástico	Yangzi	11 UN	R\$ 8,89	97,79



0023	PENEIRA DE INOX 14CM (29X13,6X4).	Ref: 5001, 14cm, inox	Chef line	32 UN	R\$ 10,92	349,44
0035	ESCORREDOR DE 30CM DE AÇO INOX (34X13X30CM).	Ref: 14866, inox, 31cm	Yangzi	21 UN	R\$ 34,90	732,90
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.180,13</b>	

**Valor Total: R\$ 60.003,06**

